PREFEITURA DO MUNICÍPIO OE PORTO VELHO

DECRETO N9.Z.'{tfloE 03 DE OUTUBRO DE 1986.

Abre, no corrente exercfcio, o Crédito
Adi'cional Suplementar, autorizado pelo
Art. 19, da Lei Municipal n9 635, de
30 de setembro . de 1986. ·

O PREFEITO DO MUNICTP'IO DE PORTO VELHO, usando das

atribui'çÕes que lhe 'são ~ conferidas no Inciso X, do Art. 62, . combinado com o

que preceitua o Art. 3_4, tudo do Decreto-Lei n9 00_6, de 31 de dezembro - de
1981.

DECRETA: -------
Art. 19 - Fic;i aberto no corrente exercTcio, o Cr~

dito Adicional Suplementar na importância de CZ$ 1.526.000,00 (HUM MIL!HÃO,QU.!_

NHENTOS E VINTE E SEIS MIL CRUZADOS), para atender as seguintes despesas •

0107

0107.0307.0212.01

3.Ll.1.00

0108

0108.1307.0212.01

3.1.3;1.oo.

. RECURSOS PR0PRIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação dos meios para . Execução dos Trabalhos

da Secretaria ·Municipal de Administração.

Pessoal Civi J •• ;;; •• ;;;;.;; •• ; ••• CZ$ 66.000,00

SECRETARIA· MUNICIPAL DE SA0DE

Manutenção dos Serviços de Saúde

Remunlélraçãode Serviços Pessoais.CZ$ 1.460.000,00

Art. 29. - A cobertura de que trata o Art. ante

rio_r; é proveniente do Excesso de Arrecadação, nos termos do Art. 4_3, parãgr~

fo 39, da Lei n9 4.320 de 17.03.64.
Art. 39. - Este Decreto entrará em vigor na data de

sua publicação.
Art. 49 -

rio.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}